
Zarządzenie Nr 723/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia  13 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. przygotowania połączenia jednostek 

budżetowych Miasta Kalisza – Miejskiego Ośrodka Pomoc Społecznej i Centrum 

Interwencji Kryzysowej. 

 

Na podstawie artykułu 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 112a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U z 2016r. poz. 930 z późn. zm.) oraz §11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta 

Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 

marca 2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Mając na uwadze najnowsze zmiany w ustawie o pomocy społecznej, dające możliwość 

połączenia powiatowego centrum pomocy rodzinie z ośrodkiem interwencji kryzysowej, 

powołuje się Zespół roboczy ds. przygotowania połączenia jednostek budżetowych Miasta 

Kalisza – Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Centrum Interwencji Kryzysowej, zwany 

dalej „Zespołem”. 

2. Celem Zespołu jest przygotowanie optymalnych zasad połączenia obu jednostek budżetowych 

i procedury przeprowadzenia procesu połączenia. 

 

§ 2. 

 

W skład Zespołu powołuje się następujące osoby: 

1) Karolina Pawliczak – Wiceprezydent Miasta Kalisza - Przewodnicząca Zespołu, 

2) Stefan Kłobucki – Sekretarz Miasta Kalisza, 

3) Eugenia Jahura – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

4) Elżbieta Marczyńska – Kierownik Centrum Interwencji Kryzysowej, 

5) Janusz Sibiński – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych, 

6) Filip Żelazny – radca prawny. 

 

§ 3. 

 

 

Obsługę administracyjno – techniczną Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych i 

Mieszkaniowych. 

 

 

 



§ 4. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


